

CONTO ECONOMICO	ANNO 2021 (€)	ANNO 2022 (€)	ANNO 2023 (€)	ANNO 2024 (€)	ANNO 2025 (€)					
FATTURATO NETTO	3.276.000	100,0	4.737.000	100,0	6.078.000	100,0	7.144.000	100,0	8.425.000	100,0
MARGINE DI CONTRIBUZIONE	3.276.000	100,0	4.737.000	100,0	6.078.000	100,0	7.144.000	100,0	8.425.000	100,0
-COSTI VARIAB. DI VENDITA	416.820	12,7	529.290	11,2	652.560	10,7	787.080	11,0	884.850	10,5
MARGINE COPERT.CORRENTE	2.859.180	87,3	4.207.710	88,8	5.425.440	89,3	6.356.920	89,0	7.540.150	89,5
-spese gen.fisse di stab.	1.009.000	30,8	1.228.500	25,9	1.630.275	26,8	1.854.874	26,0	2.281.728	27,1
-ammortam.industriali	507.927	15,5	577.927	12,2	625.427	10,3	665.427	9,3	312.493	3,7
-canoni affitto e leasing	31.164	1,0	37.397	0,8	44.876	0,7	53.851	0,8	64.622	0,8
TOTALE COSTI DI PERIODO	1.548.091	47,3	1.843.824	38,9	2.300.578	37,9	2.574.152	36,0	2.658.843	31,6
MARGINE INDUSTRIALE	1.311.089	40,0	2.363.886	49,9	3.124.862	51,4	3.782.768	53,0	4.881.307	57,9
-spese indirette di vendita	342.760	10,5	429.870	9,1	515.780	8,5	761.440	10,7	884.250	10,5
-spese pubblic./promoz.	303.540	9,3	460.880	9,7	522.968	8,6	576.759	8,1	642.719	7,6
-spese generali ammin.ve	439.500	13,4	530.500	11,2	633.500	10,4	650.500	9,1	650.500	7,7
-spese ricerca/sviluppo	0	0,0	78.000	1,6	156.000	2,6	234.000	3,3	234.000	2,8
TOTALE SPESE OPERATIVE	1.085.800	33,1	1.499.250	31,6	1.828.248	30,1	2.222.699	31,1	2.411.469	28,6
RISULTATO OPERATIVO	225.289	6,9	864.636	18,3	1.296.614	21,3	1.560.068	21,8	2.469.838	29,3
-oneri fin. mutui agevolati	6.500	0,2	11.300	0,2	8.900	0,1	6.500	0,1	4.100	0,0
-oneri finanz. terzi a medio	40.000	1,2	40.000	0,8	40.000	0,7	40.000	0,6	40.000	0,5
-oneri su mutui Socio --	5.000	0,2	8.750	0,2	6.250	0,1	3.750	0,1	1.250	0,0
-oneri vari	16.380	0,5	23.685	0,5	30.390	0,5	35.720	0,5	42.125	0,5
RISULTATO LORDO	175.409	5,4	812.251	17,1	1.235.124	20,3	1.490.848	20,9	2.391.813	28,4
imposte	64.901	2,0	125.402	2,6	456.996	7,5	551.614	7,7	884.971	10,5
RISULTATO NETTO	110.508	3,4	686.849	14,5	778.128	12,8	939.234	13,1	1.506.842	17,9